
D.O.C.M. Núm. 147 - Fasc. I                             16 de julio de 2008 24311

* * * * * * *

Resolución de 07-07-2008, de la Secretaría General,
por la que se conceden ayudas individuales de trans-
porte escolar para el curso 2007-2008.

Finalizado el procedimiento de tramitación de ayudas indi-
viduales de transporte escolar, de conformidad con lo dis-
puesto en la Orden de 15 de octubre de 2007 (DOCM nº
219 de 22 de octubre) de la Consejería de Educación y
Ciencia por la que se regula la convocatoria de ayudas
individuales de transporte escolar en los Centros docen-
tes públicos no universitarios de Castilla-La Mancha para
el curso 2007-2008, y vistas las propuestas formuladas
por las Delegaciones Provinciales de Educación y
Ciencia, una vez verificados los requisitos exigidos al
alumnado en la Base Segunda de dicha convocatoria,
esta Secretaría General, de conformidad con lo dispuesto
en la Base Séptima de la citada Orden de fecha de 15 de
octubre, ha resuelto:

Primero: Conceder ayudas individuales de transporte
escolar para el curso 2007-2008 a los alumnos que cum-

plen los requisitos exigidos en las Bases Segunda de la
Orden de Convocatoria de 15 de octubre de 2007 y que
se relacionan en el apartado A) del Anexo adjunto.

Segundo: Denegar la ayuda individual de transporte esco-
lar para el curso 2007-2008 a los alumnos que no cumplen
los requisitos exigidos en las Bases Segunda de la Orden
de convocatoria de 15 de octubre de 2007 y que se rela-
cionan en el apartado B) del Anexo adjunto.

Contra la presente Resolución, que no agota la vía admi-
nistrativa, podrá ser interpuesto recurso de alzada ente el
Consejero de Educación y Ciencia en el plazo de un mes
a partir del día siguiente a su publicación en el Diario
Oficial de Castilla-La Mancha, de conformidad con lo dis-
puesto en el artículo 114 de la Ley 30/92 de 26 de noviem-
bre de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas
y del Procedimiento Administrativo Común.

Toledo, 7 de julio de 2008
La Secretaria General

INMACULADA FERNÁNDEZ CAMACHO

Apartado A ) Relación de peticionarios a los que se les ha concedido la ayuda individualizada de transporte escolar
para el curso 2007-2008

Albacete

Nombre Alumno Nombre Tercero NIF Importe

Alfaro López, Beatriz Alfaro López, Beatriz 77574987N 867 euros
Álvaro García, Ángel Álvaro García, Ángel 4618339P 366 euros
Barchín Bonilla, María Barchín Bonilla, María 74521673V 357 euros
Boatca , Larysa Boatca , Mariana X6774605R 248 euros
Buenafé Cerdán, Aitor Buenafe Martínez, Julián 73761033X 357 euros
Carrillo Escribano, Patricia Carrillo Escribano, Patricia 47088053S 357 euros
Casanova Ruiz, Víctor Manuel Casanova Ruiz, Víctor Manuel 70521794E 357 euros
Cuartero Escribano, Francisca Cuartero Escribano, Francisca 47071591K 357 euros
Cuesta Domínguez, Verónica Cuesta Domínguez, Verónica 47095716L 177 euros
Denia Gómez, Félix Denia Gómez, Félix 47079520S 357 euros
Escribano Cabañero, Antonio Escribano Cabañero, Antonio 74514847E 357 euros
Escribano Pérez, Javier Escribano García, José 5149943J 911 euros
García Martínez, Pablo García Martínez, Pablo 74518417G 366 euros
Guirao Colín, Guillermo Guirao Colín, Guillermo 77576103R 706 euros
Hernández Sáez, Sandra Hernández Sáez, Sandra 47097892X 357 euros
Izquierdo Escobar, Antonio Izquierdo Escobar, Antonio 77576636M 177 euros
Juncos Moreno, Cristina Juncos Moreno, Cristina 74518347A 706 euros
López Ortega, Cristina Patricia López Ortega, Cristina Patricia X6198268K 177 euros
López Parreño, Javier López Parreño, Javier 70522072R 357 euros
López Talavera, María Isabel López Talavera, María Isabel 47397494Z 867 euros
Madrid Moreno, José Luis Madrid Moreno, José Luis 47079736R 357 euros
Martínez Castillo, Ana Isabel Martínez Castillo, Ana Isabel 77575070A 706 euros



16 de julio de 2008                              D.O.C.M. Núm. 147 - Fasc. I24312

Martínez Claramonte, Regino Martínez Izquierdo, Regino 5164170A 177 euros
Martínez Cuartero, María Isabel Martínez Cuartero, María Isabel 47095729D 357 euros
Martínez López, Javier Martínez López, Javier 47092090G 706 euros
Martínez Urbán, Noé Andrés Martínez Urbán, Noé Andrés 47061353H 706 euros
Munera Gutiérrez, Jaime Munera Gutiérrez, Jaime 47090676Q 867 euros
Navarro Lozano, María Navarro Lozano, María 47078948H 357 euros
Olivares Romero, Luis Valeriano Olivares Romero, Luis Valeriano 4623545Q 357 euros
Oñate Sánchez, Laura Oñate Sánchez, Laura 77575759W 706 euros
Ortega Rubio, Carlos Ortega Rubio, Carlos 47082137X 357 euros
Parra Osma, Sandra Parra Osma, Sandra 70521413D 357 euros
Pastor Ortega, Emilio Gabriel Pastor Ortega, Emilio Gabriel 47066145A 357 euros
Peñaranda García, Estefanía Peñaranda García, Estefanía 47084433Y 706 euros
Peñaranda Merino, Inmaculada Peñaranda Merino, Inmaculada 47099956G 706 euros
Pumar Lerma, Natacha Pumar Lerma, Natacha 48648620D 867 euros
Reyes Flores, Soraya Reyes Flores, Soraya 47091574V 357 euros
Ruipérez Juncos, Rosa Ruipérez Juncos, Rosa 74519822Y 706 euros
Ruiz Ruiz, Pedro José Ruiz Ruiz, Pedro José 53149119Y 177 euros
Sánchez Morcillo, Ana Cortés Sánchez Morcillo, Ana Cortés 47396811K 357 euros
Sánchez Rosa, David Sánchez Rosa, David 14311940Y 706 euros
Selva Martínez, Beatriz Selva Martínez, Beatriz 53147467X 867 euros
Simarro García, Consuelo Simarro García, Consuelo 7553523R 357 euros
Simarro Levia, Aisin Simarro Levia, Aisin 47081857Y 706 euros
Simón Parra, Cristina Simón Parra, Cristina 74521606L 357 euros
Tébar Sánchez, Víctor Julián Tébar Sánchez, Víctor Julián 74521395S 706 euros
Trujillo Perea, Lorena Trujillo Perea, Lorena 70520086Q 706 euros
Tuñón Alonso, Rebeca Tuñón Alonso, Rebeca 71766597L 867 euros
Villar Martínez, Juan Francisco Villar Martínez, Juan Francisco 77575814B 706 euros

Ciudad Real

Nombre Alumno Nombre Tercero NIF Importe

Abad Delgado, María del Rosario Abad Delgado, María del Rosario 71217834J 113 euros
Acosta Cano, Rocío Acosta Cano, Rocío 70581011Z 706 euros
Aranda Avilés, César Aranda Avilés, César 3854321G 357 euros
Arenas Urbina, Sergio Arenas Urbina, Sergio 5675623M 366 euros
Arjona Serrano, Luis Arjona Serrano, Luis 74515400T 366 euros
Arrabales Moreno, Pedro Francisco Arrabales Moreno, Pedro Francisco 6275551R 357 euros
Arranz Caballero, Víctor Arranz Caballero, Víctor 5692679H 706 euros
Arteaga Olivares, María del Carmen Arteaga Olivares, María del Carmen 6278487Q 177 euros
Asensio Manchado, Ángel Agapito Asensio Manchado, Ángel Agapito 5705827X 321 euros
Asensio Manchado, Jesús Asensio Manchado, Jesús 5705826D 321 euros
Astillero Martín-Consuegra, Miguel Astillero Martín-Consuegra, Miguel 5690852P 357 euros
Ayala González, Carlos Ayala González, Carlos 5681277R 706 euros
Babiano Posadas, Cristian Posadas Del Olmo, Francisco 5594546A 357 euros
Barrajón Martínez, Alicia Barrajón Martínez, Alicia 70355053P 357 euros
Bellahcene , Driss Bellahcene , Driss X4921108M 706 euros
Bellón Andújar, Evangelina Bellón Andújar, Evangelina 71218019Z 867 euros
Bellón Carrero, Miguel Bellón Carrero, Miguel 71217851F 867 euros
Berrio Díaz-Pavón, Almudena Berrio Díaz-Pavón, Almudena 6275266S 357 euros
Blaga Mihai, Cristian Blaga Mihai, Cristian X7671601C 357 euros
Bógalo Jiménez, Juan Bógalo Rodríguez, Juan María 70729101F 706 euros
Borodi , Robert Cristian Borodi , Rodica Nadia X9401364E 165 euros
Bravo Castellanos, Arlen Bravo Castellanos, Arlen 71222381Y 706 euros
Bruno de Gracia, María Isabel Bruno de Gracia, María Isabel 71218144R 706 euros



D.O.C.M. Núm. 147 - Fasc. I                             16 de julio de 2008 24313

Bueno Sierra, Rosa María Bueno Sierra, Rosa María 5930925F 706 euros
Bustos Caballero, Helios Bustos Caballero, Helios 71229679J 357 euros
Caballero Hernández, Claudia Micaela Hernández Rodríguez, Mónica Patricia X-4408394-F 321 euros
Caballero Ruiz, Verónica Caballero Ruiz, Verónica 5924964A 706 euros
Cabanillas Abenojar, María Ester Abenojar Marugan, Aurora 70647247X 216 euros
Calle Ciudad, Luis de la Calle Ciudad, Luis de la 5690767S 706 euros
Calvo-Parra Bejarano, David Calvo-Parra Bejarano, David 5927420K 357 euros
Camacho Camacho, José Antonio Camacho Camacho, José Antonio 70576844X 867 euros
Candia Jacquet, José Samuel Candia Jacquet, Marta Simona X6531876Z 321 euros
Caravantes Blasco, David Caravantes Blasco, David 5931221G 177 euros
Carnero Gallego de la Sacristana, Javier Carnero Gallego de la Sacristana, Javier 6276058W 357 euros
Carneros Montes, Juan Ramón Carneros Montes, Juan Ramón 5933393Z 177 euros
Carrasco Cepeda, Carlos Gustavo Carrasco Cepeda, Carlos Gustavo 70577915T 706 euros
Carrascosa Salcedo, Gemma Carrascosa Salcedo, Gemma 71217682E 867 euros
Carrero Vergara, Julio Vergara Chorro, Vanesa 5927024Q 87 euros
Casanova Moraleda, Gonzalo Casanova Moraleda, Jesus 6265900X 366 euros
Castellanos García, Manuel Castellanos García, Manuel 70589709H 706 euros
Castillejo Molina, Luis Alfonso Castillejo Molina, Luis Alfonso 70589626G 357 euros
Cebrián Pérez, Francisco Cebrián Pérez, Francisco 47087852K 366 euros
Céspedes García, María Isabel Céspedes García, María Isabel 5699226X 706 euros
Cesteros Suárez, Gema Suárez Rodríguez, Encarna 3813036G 706 euros
Chaparro Parra, Pedro Chaparro Parra, Pedro 71720287P 357 euros
Chocano Martínez, Javier Chocano Martínez, Javier 70580490E 706 euros
Cicuendez Peñalver, Roberto Cicuendez Peñalver, Roberto 6273205R 357 euros
Cofrade Millán, Sara Cofrade Millán, Sara 5709460D 177 euros
Consentini Camuñas, Beatriz Consentini Camuñas, Beatriz 6279533G 706 euros
Córdoba Saavedra, Manuel Ángel Córdoba Saavedra, Manuel Ángel 5931449W 706 euros
Coronel Monje, Jaime Coronel Monje, Jaime 5926192N 706 euros
Corrales Lozano, Basilio Javier Corrales Molero, Basilio 6214220B 706 euros
Correas Grande, Efigenio Correas Grande, Efigenio 70582780N 706 euros
Cruz Alonso, Celia de la Cruz Alonso, Celia de la 70353739M 706 euros
Cruz Barato, María José de la Cruz Barato, María José de la 5710036X 706 euros
Cuevas Díaz-Carrasco, Víctor José Cuevas Díaz-Carrasco, Víctor José 70586104R 706 euros
De la O Labrador, Álvaro De la O Gil, Manuel 2072331P 412 euros
Díaz Álvarez, Borja Díaz Álvarez, Borja 5697345S 357 euros
Díaz Benito, Llarina Mª Díaz Benito, Llarina Mª 6267429K 357 euros

Díaz del Campo Martín-Consuegra, Miguel Díaz del Campo Martín-Consuegra, 70582193T 706 euros
Ángel Miguel Ángel

Díaz Madrid, Cristina Díaz Madrid, Cristina 5708911N 177 euros
Díaz Marín, Melodys Díaz Marín, Melodys 71227114R 357 euros
Díaz Romero, Antonio Díaz Romero, Antonio 5928858X 135 euros
Díaz Sacedón, Amanda Raquel Sacedon Almodóvar, Antonia 70574885Y 321 euros
Díaz Sacedón, Juan José Sacedon Almodóvar, Antonia 70574885Y 321 euros
Díaz-Ceso Escribano, Lourdes Díaz-Ceso Escribano, Lourdes 70354486Q 706 euros
Díaz-Pavón Gómez-Lobo, Laura Díaz-Pavón Gómez-Lobo, Laura 6277776H 867 euros
Domínguez Donaire, María Ángeles Domínguez Donaire, María Ángeles 5702242J 357 euros
Dos Santos Vacas, Tiago José Dos Santos , Paula María X09749180D 37 euros
Egea Ruiz, Jorge Egea Ruiz, Jorge 6271380Q 357 euros
El Khamlichi , Hafida El Khamlichi , Ali 5715017T 321 euros
Elvar Lillo, Gabriel Lillo Gigante, Má Josefa 70728934R 706 euros
Escalona Romero, Jorge Escalona Romero, Jorge 70354701R 706 euros
Escalonilla Lancha, Juan José Escalonilla Villa, Apolonio 70557250N 321 euros
Escobar Del Burgo, María del Carmen Escobar López, José 5902971K 321 euros



16 de julio de 2008                              D.O.C.M. Núm. 147 - Fasc. I24314

Escribano Campo, José Gabriel Escribano Campo, José Gabriel 6275221Q 357 euros
Escribano Muñoz, Juan Manuel Escribano Muñoz, Juan Manuel 6257806N 867 euros
Escribano Palomino, Andrés Escribano Palomino, Andrés 6281629F 706 euros
Escudero Guijarro, Álvaro Escudero Guijarro, Álvaro 6273697X 357 euros
Escudero Navarro, José Javier Escudero Navarro, José Javier 6248792Z 867 euros
Escudero Sierra, Estefanía Escudero Sierra, Estefanía 6277099P 413 euros
Espada Fernández, Sara Espada Fernández, Sara 70355706V 706 euros
Espada Irala, Ana Espada Irala, Ana 6278863R 706 euros
Espinosa Molina, Daniel Espinosa Molina, Daniel 71720223J 357 euros
Expósito Fernández, Carmen Lucía Expósito Fernández, Carmen Lucía 5706776Q 366 euros
Fernández Alcolado, María Ángeles Fernández Alcolado, María Ángeles 6274525X 706 euros
Fernández Arroyo, Ernesto Javier Fernández Arroyo, Ernesto Javier 71227899G 706 euros
Fernández Calvo, Marta Fernández Calvo, Marta 5932154V 321 euros
Fernández Ferreyol, Ángel Fernández Ferreyol, Ángel 71225031B 357 euros
Fernández González, Yolanda Fernández Viso, Brígido 5887748R 706 euros
Fernández Lorente, Jacqueline Lorente López, Margarita 3796070N 321 euros
Fernández Privado, María Almudena Fernández Privado, María Almudena 5698625F 706 euros
Fernández Suñé, Aarón Suñe Juanola, Rosario 40310414Q 106 euros
Fernández Urda, Yoana Urda Guijarro, Francisca 70570540P 706 euros
Fernández Ventas, Christian Fernández Ventas, María del Carmen 15811634P 357 euros
Fernández-Caballero Iniesta, Petra Fernández-Caballero Iniesta, Petra 6276290G 357 euros
Fernández-Hijicos López-Serrano, Beatriz Fernández-Hijicos López-Serrano, Beatriz 6262156S 357 euros
Ferreira Roces, Héctor Ferreira Roces, Héctor 71441346B 366 euros
Flores Fernández, Antonio Flores Fernández, Antonio 70580613F 357 euros
Flores Vela, Jesús Iván Flores Vela, Jesús Iván 6274783S 357 euros
Font Herrero, Gerard Font Herrero, Gerard 46403869N 706 euros
Francés Ruiz, Silvia Ruiz Imedio, Vicenta 70571698Q 177 euros
Francés Ruiz, Tomás Ruiz Imedio, Vicenta 70571698Q 321 euros
Fresno Morales, Elena del Fresno Morales, Elena del 71228830S 177 euros
Galera Bellón, Jesús Galera Bellón, Jesús 70583678J 706 euros
Gallego Amador, Julio Alberto Gallego Amador, Julio Alberto 71220730B 867 euros
Gallego de Lerma Flores, Jesús Gallego de Lerma Flores, Jesús 6275295K 867 euros
Gallego-Albertos González-Román, Noelia Gallego-Albertos González-Román, Noelia 6276111D 357 euros
García Alcolea, Alberto García Alcolea, Alberto 70582770W 867 euros
García Amaya, Coraima Amaya de la Cruz, Jose 5884505R 153 euros
García Amaya, José Amaya de la Cruz, Jose 5884505R 153 euros
García Amaya, Rubén Amaya de la Cruz, José 5884505R 153 euros
García Amaya, Tamara Amaya de la Cruz, José 5884505R 153 euros
García Amaya, Teresa Amaya de la Cruz, José 5884505R 153 euros
García Donaire, Andrés García Donaire, Andrés 5718524B 321 euros
García García, Ángela María García García, Ángela María 71223100N 867 euros
García Gómez, Míriam García Gómez, Míriam 70353507A 706 euros
García Megía, Aurora García Megía, Aurora 71226150A 357 euros
García Megía, Francisco José García Megía, Francisco José 71220257K 867 euros
García Morcillo, Álvaro García Fernández, Ángel 5143754B 412 euros
García Muñoz, Julián García Muñoz, Julián 71226908W 706 euros
García Orellana, Iván García Orellana, Iván 5702909J 366 euros
García Sobrino, Jesús Antonio García Sobrino, Jesús Antonio 71721675Q 321 euros
García-Mancha Navas, Cristina García-Mancha Navas, Cristina 5936568S 502 euros
García-Navas Corrales, Julio García-Navas Corrales, Julio 6281125D 357 euros
García-Peñuela Iniesta, María Pilar García-Peñuela Iniesta, María Pilar 6273648F 357 euros
García-Rayo Molina, Carmen María García-Rayo Molina, Carmen María 5709011C 321 euros
Gil Pérez, Jessica Gil Pérez, Jessica 70582851Z 867 euros
Gil-Ortega Chocano, Juan Carlos Gil-Ortega Chocano, Juan Carlos 6267941G 319 euros
Golderos Rodríguez, David Golderos Rodríguez, David 5698213D 706 euros



D.O.C.M. Núm. 147 - Fasc. I                             16 de julio de 2008 24315

Gómez Fernández, Felipe Gómez Trujillo, Lucas 5596266K 867 euros
Gómez Jiménez, María del Pilar Gómez Jiménez, María del Pilar 5934132V 357 euros
Gómez Moreno, Virginia Gómez Moreno, Virginia 70582163Q 867 euros
Gómez Moya, Juan Ramón Gómez Moya, Juan Ramón 71223466X 357 euros
Gómez-Rico López-Franca, Pedro Gómez-Rico López-Franca, Pedro 5693096K 357 euros

González del Campo Rodríguez-Barbero, González del Campo Rodríguez-Barbero, 70578370H 867 euros
Francisco José Francisco José

González del Campo Rodríguez-Barbero, González del Campo Rodríguez-Barbero, 70578371L 706 euros
Jesús Enrique Jesús Enrique

González Gallardo, Rufino Gallardo Santiago, Rosario 5624475D 321 euros

González-Mohino Rodríguez-Barbero, Carlos González-Mohino Rodríguez-Barbero, 70579355Z 706 euros
Carlos

Guaman Guashpa, Adriana-Margoth Guaman Guashpa, Adriana-Margoth X7879101Z 683 euros
Guijarro Roca, Jessica Guijarro Roca, Jessica 5667983R 706 euros
Gutiérrez Sánchez, María del Carmen Gutiérrez Sánchez, María del Carmen 5709163B 357 euros
Hergueta Camacho, Verónica Hergueta Camacho, Verónica 74517938P 706 euros
Hidalgo Zarco, Julián Hidalgo Zarco, Julián 5920662W 366 euros
Huertas Castro, Guillermo Huertas Castro, Guillermo 71226820Y 357 euros
Iniesta Díaz Pavón, Estefanía Díaz Pavón Romero, Inmaculada 6227854Y 357 euros
Isasi Rafael, María de la Paz Isasi Peco, Agustín Jesús 5622459V 106 euros
Izquierdo Clemente, Daniel Izquierdo Clemente, Daniel 71720046C 706 euros
Jaramillo Fernández, Alejandro Fernández Camacho, Antonia 7230759L 398 euros
Jiménez Bellón, María José Jiménez Bellón, María José 70584203D 867 euros
Jiménez Felguera, Inmaculada Jiménez Felguera, Inmaculada 71227030D 153 euros
Jiménez González, Tatiana Jiménez González, Tatiana 71224562W 706 euros
Jiménez Moraleda, Blas Jiménez Moraleda, Blas 71720137L 177 euros
Jiménez Romero de Ávila, Ángel Jiménez Romero de Ávila, Ángel 70584696L 357 euros
Kaabar , Younes Kaabar , Younes X4918917E 331 euros
Leal Lara, Miguel Ángel Leal Lara, Miguel Ángel 6268350E 706 euros
León Gallego, María Jesús León Gallego, María Jesús 71227554G 867 euros
López Baena, Juan Luis López Madrid, Patricio 5893535S 321 euros
López Banderas, José Antonio López Banderas, José Antonio 5709540C 202 euros
López Gómez, María Nieves López Gómez, María Nieves 5699621Z 357 euros
López Navarro, Ismael López Santos, Jesús María 5632701R 502 euros
López Navarro, Jesús David López Santos, Jesús María 5632701R 357 euros
López Ortiz, David López Ortiz, David 71225583B 867 euros
López Ruiz, Beatriz López Ruiz, Beatriz 71229929X 867 euros
López-Mota García-Madrid, Sergio López-Mota García-Madrid, Sergio 70581652B 706 euros
López-Pintor Moral, Álvaro José López-Pintor Moral, Álvaro José 6276947V 706 euros
López-Pintor Valentín, Mélodi López-Pintor Valentín, Mélodi 6271337L 177 euros
Lozano Beato, Aránzazu Lozano Beato, Aránzazu 6278392J 357 euros
Lozano Moreno, Cecilio Lozano Moreno, Cecilio 71356510E 706 euros
Lozano Núñez, Vicenta Lozano Núñez, Vicenta 71720221B 177 euros
Luna Chamorro, Virginia Chamorro Vergara, Luciana 5628844P 535 euros
Luna Rincón, Beatriz Luna Rincón, Beatriz 5701984P 357 euros
Maestre Pérez, Celia Maestre Pérez, Celia 5716197F 321 euros
Manzanares Herrero, Cristian Manzanares Herrero, Cristian 5931282L 177 euros
Manzaneque Quintanar, Francisco Javier Manzaneque Quintanar, Francisco Javier 6268791A 177 euros
Marín Caravaca, Alberto Marín Caravaca, Alberto 71227853G 357 euros
Maroto Sanz, Manuel Maroto Sanz, Manuel 70349757W 357 euros



16 de julio de 2008                              D.O.C.M. Núm. 147 - Fasc. I24316

Martín de Blas Ligero, Laura María Martín de Blas Dorado, Jesús 6210265N 357 euros
Martín López-Villanueva, Ana María Martín López-Villanueva, Ana María 70584352C 706 euros
Martín-Buitrago Fdez-Puebla, Beatriz Mercedes Martín-Buitrago Galán, Manuel 70729850C 357 euros
Martínez Trapero, Dionisio Martínez Trapero, Dionisio 5934153S 177 euros
Martín-Moyano Zamora, Juan Alberto Martín-Moyano Zamora, Juan Alberto 5931902H 177 euros
Mazarro Porrero, Álvaro Mazarro Alegre, Antonio 6222910F 321 euros
Meca Navarro, Tomás Meca López, Agustín 75123957T 321 euros
Megía Villaoslada, Noelia Megía Villaoslada, Noelia 71229132H 706 euros
Megías Alcaide, Bibiana Megías Alcaide, Bibiana 5698436W 319 euros
Milla Sánchez, Lourdes Milla Sánchez, Lourdes 71226273B 867 euros
Molina Muñoz, Carlos Javier Molina Muñoz, Carlos Javier 5934984H 177 euros
Molina Quijano, Juan Molina García, Emilio 70726038A 867 euros
Monedero Rodríguez, Ignacio Miguel Monedero Rodríguez, Ignacio Miguel 6261682R 177 euros
Monsalve Delfa, Manuel Delfa Hernán, Luisa 70644073X 170 euros
Mora Del Fresno, David Mora Del Fresno, David 71356355M 706 euros
Mora Espinosa, Samuel Mora Espinosa, Samuel 71720229L 867 euros
Moral Pradas, José Manuel del Moral Egido, José Luis del 46524936F 398 euros
Moraleda Fernández, Marcos Moraleda Fernández, Marcos 5700283D 357 euros
Morales Limia, José Andrés Morales Limia, José Andrés 6263755G 706 euros
Morales López de la Reina, María José Morales López de la Reina, María José 71223854F 867 euros
Morales Naranjo, Javier Morales Naranjo, Javier 5698439M 867 euros
Morales Real, Almudena Morales Real, Almudena 5931627L 706 euros
Morcillo Rodríguez, Francisco Javier Morcillo Mendoza, Francisco 5616404B 357 euros
Moreno Almenara, Victoria Eugenia Moreno Aguilera, Juan 30485344V 412 euros
Moreno Leonel, Felipe Carlos Moreno , Antonio Joaquín X1522826L 412 euros
Moreno Leonel, Víctor Javier Moreno , Antonio Joaquín X1522826L 412 euros
Moreno López de la Reina, Petra Moreno López de la Reina, Petra 71220807L 357 euros
Moreno Villanueva, Alberto Moreno Villanueva, Alberto 3898110R 366 euros
Moreno-Cid Suárez, Sheyla Moreno-Cid Suárez, Sheila 3928765C 706 euros
Mota Jiménez, Lorena Mota Jiménez, Lorena 71227094G 366 euros
Moya Huertas, Nuria Moya Huertas, Nuria 5927282K 412 euros
Muñoz Gutiérrez, Araceli Muñoz Gutiérrez, Araceli 6269154K 357 euros
Muñoz Moraleda, Laura Muñoz Moraleda, Laura 71219350B 177 euros
Muñoz Pavón, Virginia Pavón Rivero, Carmen 5616318V 106 euros
Muñoz Pulpon, Sergio Muñoz Pulpon, Sergio 6272149A 366 euros
Muñoz-Morales Jiménez, Elías Muñoz-Morales Jiménez, Elías 5677354B 706 euros
Naharro Gómez, Francisco Manuel Naharro Gómez, Francisco Manuel 70581458R 706 euros
Naranjo García, Melisa Naranjo García, Melisa 70585846L 357 euros
Naranjo Navarro, Valentín Naranjo Navarro, Valentín 70987637T 357 euros
Naranjo Vicente, Diego Naranjo Vicente, Diego 5931934G 706 euros
Navas Álvarez, Sara Navas Barchino, Juan 70728728W 257 euros
Nevado Sánchez, Pamela Nevado Gómez, Amando 70644718B 593 euros
Nieto Beldad, Jesús Nieto Beldad, Jesús 5663553X 706 euros
Nieto Sánchez, Pilar Nieto Romero, Julián 50058375W 106 euros
Nova López, Cristina Nova López, Cristina 71227154H 867 euros
Núñez Maestro, Enrique Alberto Núñez Maestro, Enrique Alberto 5697812E 706 euros
Ortiz Cañadilla, Nazaret Ortiz Cañadilla, Nazaret 70357414T 706 euros
Ortíz Escribano, Ricardo Ortíz Escribano, Ricardo 6272657M 177 euros
Ortiz Loro, Naiara Ortiz Loro, Naiara 5714352W 412 euros
Ortiz Ortiz, Mirian Belén Ortiz Ortiz, Mirian Belén 71226530S 867 euros
Ortiz Pons, Juan Carlos Ortiz Fernández, José Carlos 6199863Y 706 euros
Paniagua Domínguez, Jesús Paniagua Comino, Jesús 6194832N 87 euros
Parla Corrales, María Juliana Parla Corrales, María Juliana 70355498Q 357 euros
Patón Jiménez, Cristina- Patón Jiménez, Cristina- 71228893D 706 euros
Pérez Comendador, Beatriz Pérez Comendador, Beatriz 70356431Y 357 euros



D.O.C.M. Núm. 147 - Fasc. I                             16 de julio de 2008 24317

Pérez Ramírez, Luz María Pérez Ramírez, Luz María 6273123B 357 euros
Pines Lérida, Adolfo Pines Lérida, Adolfo 71219923D 357 euros
Piñero Alcázar, María Luisa Piñero Alcázar, María Luisa 5703227D 357 euros
Piqueras Campos, Rosa María Piqueras Campos, Rosa María 71226971L 153 euros
Poblete Domínguez, Raquel Poblete Vera, Jesús 5621905S 357 euros
Ponce Sánchez, Javier Ponce Sánchez, Javier 6272233H 706 euros
Poveda Salmerón, Álvaro Poveda Salmerón, Álvaro 71224866F 706 euros
Poveda Salmerón, Pedro José Poveda Salmerón, Pedro José 71224864M 706 euros
Prados Gallego, Sergio Prados Chisuert, Joaquín 30491544F 706 euros
Puentes Quilón, Eugenio Puentes Quilón, Eugenio 5707588T 366 euros
Pulido Cámara, Pilar Pulido Cámara, Pilar 3919090M 366 euros

Raimúndez Rodríguez de Tembleque, José Raimúndez Rodríguez de Tembleque, 2294186M 357 euros
Javier José Javier

Ramírez Merino, Sandra Juan , Ramírez Morales 50049043P 357 euros
Ramos Díaz-Flores, Gema Dolores Ramos Díaz-Flores, Gema Dolores 6269147Z 357 euros
Reina Vázquez de Agredos, Manuel Reina Vázquez de Agredos, Manuel 5705612W 706 euros
Reino Cano, Sonia Reino Cano, Sonia 3920686Z 706 euros
Rey Martín, Luz María Martín Merino, Rosa María 5664827L 398 euros
Rey Martín, Miranda Martín Merino, Rosa María 5664827L 398 euros
Rey Martín, Zeus Martín Merino, Rosa María 5664827L 398 euros
Rico Chocano, Jesús Rico Chocano, Jesús 6268348C 706 euros
Rodado Arroyo, Natalia Rodado García, Florencio 18964340N 398 euros
Rodrigo Pérez, Alfonso Rodrigo Pérez, Alfonso 2716204L 177 euros
Rodríguez Amores, Andrés Rodríguez Amores, Andrés 6275352D 177 euros
Rodríguez Mora, María Flor Mora Pozuelo, Maria Flor 26472139J 502 euros
Rodríguez-Bobada Vázquez, Alberto Rodríguez-Bobada Vázquez, Alberto 47303319R 706 euros
Rogerio Bernárdez, Rocío Rogerio Bernárdez, Rocío 48654217V 177 euros
Roldán de la Calle, Raúl Roldán de la Calle, Raúl 5690828F 706 euros
Roldán Félix, Agustín Roldán Félix, Agustín 5920219L 706 euros
Romero García-Arias, Mercedes Mª Romero García-Arias, Mercedes Mª 6273695P 706 euros
Romero Maroto, Carlos Alberto Romero Maroto, Carlos Alberto 3892430W 357 euros
Romero Martínez, Estrella Romero Martínez, Estrella 5702923G 706 euros
Romero Zamora, David Romero Zamora, David 5931125T 412 euros
Ruiz Caballero, Juan Manuel Ruiz Caballero, Juan Manuel 30789801T 177 euros
Ruiz León, Guillermo Ruiz León, Guillermo 5696592K 706 euros
Ruiz Poveda, Azahara Ruiz Poveda, Azahara 71226785V 706 euros
Sáez García, María del Carmen Sáez García, María del Carmen 5932887Z 106 euros
Salamanca Rosales, Víctor Salamanca Rosales, Víctor 15500290S 867 euros
San Vicente Rueda, Borja San Vicente Rueda, Borja 6278900S 357 euros
Sánchez Camuñas, David Sánchez Camuñas, David 70355893C 706 euros
Sánchez Cañizares, Julián Sánchez Cañizares, Julián 5704776V 357 euros
Sánchez Maestro, Mario Sánchez Maestro, Mario 71221209F 357 euros
Sánchez Moreno, Miguel Ángel Sánchez Moreno, Miguel Ángel 75773689M 357 euros
Sánchez Reina, Rubén Sánchez Reina, Rubén 5689417E 867 euros
Sánchez Sánchez, Javier Sánchez Sánchez, Javier 5710028W 357 euros
Sánchez-Moreno Maroto, Marcos Sánchez-Moreno Maroto, Marcos 71222431X 357 euros

Sánchez-Paulete García-Mascaraque, Eva María Sánchez-Paulete García-Mascaraque, 6273652B 357 euros
Eva María

Sancho Felipe, Eva María Sancho Felipe, Eva María 71220533K 706 euros
Santiago Vergara, Aroa Vergara Chorro, Vanesa 5927024Q 87 euros
Santiago Vergara, Vanesa Vergara Chorro, Vanesa 5927024Q 87 euros



16 de julio de 2008                              D.O.C.M. Núm. 147 - Fasc. I24318

Santillana Martínez, Sandra Santillana Martínez, Sandra 71224118H 706 euros
Santos Expósito, Juan Carlos Santos González, Carlos 5899211X 177 euros
Santos Ortiz, Elena Santos Ortiz, Elena 70581629B 706 euros
Serrano Lozano, Emilio José Serrano Lozano, Emilio José 5933819A 706 euros
Serrano Moreno, Ramón Moreno Villarino, Mª Jesús 1118041B 177 euros
Serrano Nieto Márquez, Noelia Serrano Nieto Márquez, Noelia 70580119L 867 euros
Serrano Romero, Santiago Serrano Jiménez, Santiago 70561980G 357 euros
Serrano Torresano, Erica Serrano Torresano, Erica 6279613S 706 euros
Simón Lizcano, Virginia Simón Lizcano, Virginia 6276220A 366 euros
Solís Llario, Alejandro Solís Llario, Alejandro 70586645J 706 euros
Soto Laguna, Alba Soto Laguna, Alba 5703282H 357 euros
Tinajo García-Rayo, Belén Cerrillo Ruiz, Jose Antonio 52355217H 321 euros
Torres García, Pedro García García, Lucía 75014395X 412 euros
Torres López Pastor, Javier Torres Sánchez, Tomás 5619566E 412 euros
Torres Rodríguez, Inmaculada Torres Rodríguez, Inmaculada 5707168V 706 euros
Torres Rodríguez, Juan José Torres Rodríguez, Juan José 5707167Q 706 euros
Uriel Sánchez, Gregorio-Damián Uriel Sánchez, Gregorio-Damián 70583312S 357 euros
Valencia Santos Orejón, María José Valencia Santos Orejón, María José 70583828W 357 euros
Valentín López, Oscar Valentín López, Oscar 70584226D 706 euros
Vaquero Bustos, Iván Vaquero Bustos, Iván 6277602M 706 euros
Vargas Calderón, José Javier Vargas Calderón, José Javier 5708279R 357 euros
Vidal Fernández, Enrique IES Maestre de Calatrava Q1368122F 357 euros
Villaoslada Ruiz, Miguel Villaoslada Ruiz, Miguel 71224706P 706 euros
Villarroel Romero, Jenny Jessika Romero Cartagena, Jenny Emma X5548290T 321 euros
Zamora Cabanillas, Carlos Zamora Cabanillas, Carlos 5686108W 706 euros
Zamora Mora, Ángela María Zamora Mora, Ángela María 5928537B 706 euros

Cuenca

Nombre Alumno Nombre Tercero NIF Importe

Benito Serrano, Celia Isabel Benito Serrano, Celia Isabel 4605830B 177 euros
Paz Casillas, Almudena Paz Fuentes, Manuel 70644856B 200 euros
Sánchez Alvarado, Joseline Roxana Sánchez Ortega, Marcos Teodomiro 4630519K 200 euros
Sánchez Alvarado, Tatiana Edith Sánchez Ortega, Marcos 04630519K 200 euros
Soriano Segovia, Adriana Soriano Segovia, Adriana 7548810A 706 euros

Guadalajara

Nombre Alumno Nombre Tercero NIF Importe

Ibrahimi , Mohamed Ibrahimi , Mohamed X3059624A 357 euros
Morutam , Bogdan Iulian Morutan , Gheorghe Cristian X09128101E 137,58 euros
Morutan , Cristina Roxana Morutan , Gheorghe Cristian X09128101E 137,58 euros
Sánchez Sánchez, Enrique Sánchez Navas, María de los Ángeles 2249885W 188,94 euros
Sánchez Sánchez, Pablo Sánchez Navas, María de los Ángeles 2249885W 188,94 euros
Valle del Morales, Zoe Valle del Catalina, Carlos 9322813Q 131,84 euros

Toledo

Nombre Alumno Nombre Tercero NIF Importe

López López, Patricia López López, Rosalía 50443156Q 593 euros



D.O.C.M. Núm. 147 - Fasc. I                             16 de julio de 2008 24319

Apartado B ) Relación de alumnos a los que se les ha denegado la ayuda individualizada de transporte escolar para
el curso 2007-2008, por las causas que se indican.

Albacete

Alumno Causa Denegación

Algaba Lario, Juan B
Armero Gómez, Antonio Francisco G
Ballesteros Moya, Ángel G
Bautista García, María Carmen J
Brox Cañadas, Alberto G
Capdevila Canales, Dévora G
Castillo Hernández, Emilio José G
Ferris López, Clara G
García Guirao, Rocío G
García Sáez, Carlos Alberto G
Garrido Valero, Ángel J
Garrido Valero, Esther María J
González Jiménez, Juan Carlos A
Hernández Calero, Noelia A
Morata Fernández, Carlos J
Moratalla Aroca, Pedro José G
Moreno García, María Victoria G
Moreno Moliné, María de los Llanos G
Moya Martínez, Antonio A
Peral Ruíz, Faustino G
Rosado Sáez, Sonia G
Simón Fernández, Sandra G
Vergara Huerta, Juan G

Ciudad Real

Alumno Causa Denegación

Abad Olivares, José Gregorio G
Abeleira Arbelaez, Manuel G
Acero Mota, José Miguel G
Achacata Condori, Ronald J
Acosta Córdoba, Aurelio G
Aguado Izquierdo, Carlota María G
Aguado Sánchez, Anastasia María G
Alarcos Quintanilla, María J
Alberca Zaragoza, Carlos G
Alcaide Cazallas, Javier G
Almarcha González, María José A
Almendros Fernández, Víctor Manuel G
Almodóvar Pradas, María Jesús G
Álvarez Jiménez-Bravo, Lidia G
Andújar Fiérrez, Juan J
Angulo Fernández, Ana Isabel G
Angulo Fernández, Pilar G
Angulo Madrid, Cecilia G
Anula López, Camilo J
Araque Palacios, Patrocinio G



16 de julio de 2008                              D.O.C.M. Núm. 147 - Fasc. I24320

Arroyo Delgado, Juan Manuel J
Astilleros Romero-Hombrebuen, Ana María G
Atochero Ballesteros, José Gabriel J
Avilés Torres, Oscar G
Baghough , Alí G
Barkoua , Hamza G
Barrios Leñero, Vanesa G
Bautista Sánchez, Eva Fátima G
Bautista Ureña, Elena G
Bellón Martín, José Carlos J
Berdayes López, Covadonga G
Berrio Tajuelo, Ángela María G
Blanco Delgado, Laura G
Bravo Castellanos, Javier G
Briones Gómez, Constantino G
Briones Pardilla, Virginia G
Bueno Lozano, María del Carmen G
Bustos Nieto, María de los Ángeles C
Caballero Almansa, Francisco Javier G
Caballero Carrasco, Manuel G
Caballero Motilla, Ana María G
Cabrera Ruiz, Tamara G
Calonge Yuste, Silvia G
Camacho González, José Manuel J
Campo Morales, Roberto G
Campos García, Rubén G
Campos Madariaga, José Miguel A
Campos Prado, Beatriz G
Cano Bellón, Ángel G
Cañadillas Corrales, Beatriz G
Capilla García, Julián F
Caro Gutiérrez, Juan Diego G
Carranza Cabezas, Ana G
Carrasco Campo, Julio Alberto J
Carrero Adrián, Bonifacio A
Carrero Otalo, Esmeralda G
Casero Almansa, María Josefa G
Castellano Cruz, Cristofer G
Castellanos Alarcón, Guillermo G
Castro Ramírez, Miguel Ángel G
Cejudo Sánchez-Bermejo, María de las Cruces G
Cepeda Abengozar, Rubén G
Céspedes Peco, Israel G
Chaparro Jilete, Ruth G
Cobo Moral, Isabel G
Comino Comino, Eloísa G
Copado Campos, Esperanza G
Copé Moyano, Rafael I
Cortijo Gordillo, Christian G
Criado Fernández-Arroyo, José Ramón G
Cruz Alberca, Ángela G
Cuadra Mora, Sara G
Cuesta Vilches, Ana María G
Cueva Quirós, Luis G
de las Morenas Vallejo, Sara G



D.O.C.M. Núm. 147 - Fasc. I                             16 de julio de 2008 24321

Del Fresno Muñoz, Rocío G
Del Pozo Redondo, José Manuel J
Delgado Nieto, Emilio Jesús G
Delgado Perona, Cristina María G
Díaz Carretero, Emma María G
Díaz Cuerva, María G
Díaz del Campo Fernández-Puebla, María Dolores G
Díaz Espinosa, María del Pilar A
Díaz Fúnez, Concepción J
Díaz Linares, Virginia G
Díaz Simarro, Manuel Ángel G
Díaz Ureña, Jorge G
Díaz-Crespo Arroyo, Lorena G
Díaz-Pavón Elvira, Cecilia J
Díaz-Portales Taviro, Cristina G
Díaz-Ropero Mínguez, Jaime G
Diezma Moreno, Alba G
Domínguez Navas, Jara G
Domínguez Navas, Sonia G
Donaire Medina, Javier G
Doral Navarro, Paloma María G
El Khamlichi , Assia G
Escribano Muñoz-Quirós, Ramiro G
Escudero Amazares, Manuela G
Escudero Sáez, Isis María G
Estrella Estrella, Marleni Gertrudis G
Etves , Teodora Larisa G
Felguera Piqueras, Inmaculada G
Felipe Fernández-Aparicio, Míriam G
Felipe García, María Isabel A
Fernández Corrales, Isidro A
Fernández de la Puebla Romero, Lucía J
Fernández Gómez, Miguel Ángel G
Fernández Huertas, Jorge G
Fernández López del Castillo, Juan Antonio G
Fernández Martín de Ruedas, Mario G
Fernández Mascuñano, Alberto G
Fernández Mascuñano, Francisco G
Fernández Morena, Carlos J
Fernández Moyano, Carlos I
Fernández-Cañadas Martín del Campo, Gema Dolores G
Fernández-Montes Molina-Prados, David G
Flor Ruiz-Pascual, Oliver de la G
Fragoso Sánchez, David G
Fresno Donado, Jesús G
Fuente Ramos, Ismael de la G
Fuente Sánchez, Oscar Guillermo de la G
Fúnez Guerra, Raúl G
Galindo Huertas, David J
Gallego Cobo, Consuelo G
Gallego González, Alfredo G
Gallego-Albertos Gómez, José Luis G
Gallego-Albertos Gómez-Lobo, Lorena G
García Almarcha, Virginia G
García Álvarez, Juan G



16 de julio de 2008                              D.O.C.M. Núm. 147 - Fasc. I24322

García Aranda, Marco Antonio G
García Calvillo García Miguel, Ismael G
García de Mateos Arias, María Victoria E
García del Castillo Rodríguez, Carisa G
García Díaz-Rullo, José Vicente G
García Florez, Marta J
García García-Minguillán, Daniel J
García Novillo, María del Carmen G
García Ramos, Rubén G
García Rodríguez, Juan Sebastián G
García Verdejo, Carlos G
García-Calvillo García-Calvillo, Ana María J
García-Carpintero Moreno-Chocano, Sandra G
García-Muñoz López-Menchero, Diana G
García-Pliego Ruiz, Carlos G
García-Pliego Vilrriales, María Cristina G
García-Uceda Díaz-Albo, Adolfo G
Gascón Soto, Cristina G
Gavilán Trujillo, Juan Ángel G
Gines Ruiz, Antonio J
Gómez Fernández, José Juan A
Gómez Montero, Nicolás J
Gómez Mora, Aitor G
Gómez Pimpollo Naranjo, María Teresa G
Gómez Ruiz, Gonzalo F
Gómez Ruiz, Sergio F
Gómez-Caraballo García-Moreno, Javier G
González Acero, Ismael G
González Acero, Luisa María G
González Arévalo, Cristina G
González Cabrera, Josué G
González Casero, Sergio G
González Molina, Ovidio G
González Sánchez, Ramón E
González Valverde, Bartolomé G
Gonzalo Amorós, Álvaro G
Gracia Serrano, José de G
Guerrero Tolosa, Pedro G
Gutiérrez Aragón, Javier G
Gutiérrez Sánchez, Graciela del Carmen E
Hernández Buitrago, Santiago G
Herrera Labrada, Jesús Manuel G
Hipólito Fúnez, Jaime J
Honrado López-Menchero, Aurora G
Horcajada Gallego, Rubén G
Horcajada Núñez, Ana Isabel G
Huertas Megía, Ana Cristina A
Huertas Megía, María José G
Huete Muñoz, José Joaquín G
Huete Sesmero, Ester G
Iniesta Fernández-Cañadas, Ana Belén G
Iniesta Gómez, Francisco G
Irala Avilés, Sheila G
Jiménez Aparicio, Sergio G
Jiménez Campos, Javier María G



D.O.C.M. Núm. 147 - Fasc. I                             16 de julio de 2008 24323

Jiménez Caro, Cristina G
Jiménez Doral, Casandra G
Jiménez Moraleda, María Isabel G
Jiménez Moreno, Tuscana G
Jiménez Sánchez-Paulete, Elena J
Jiménez Serrano, Sergio G
Jiménez Villalta, Isabel G
Lajara Arévalo, Oscar J
Lara Sánchez, Longinos G
Lara Torrijos, Ángel G
Lax Martínez-Santos, Ramón G
Leñero Arteaga, Lourdes G
López de la Rica Escribano, Olga G
López de la Rica Manzanero, Noelia G
López de Pablo Aragonés, Carlos G
López González, Cristina G
López López, Alberto I
López López, Almudena G
López López, Antonio G
López Lucas, Antonio G
López Ruiz, Alejandro J
López Ruiz, José Ángel J
López Sánchez, Álvaro J
López Santos, Cyntia J
López-Isidra Moreno-Arrones, Blas A
López-Menchero Ruiz de la Sierra, Susana G
López-Milla López de la Isidra, José G
Lorenzo Nombela, Francisco Jesús E
Lorenzo Ruiz, Raúl G
Lucas-Torres Alberca, Rafael G
Lucerón Villacañas, Lorena G
Magán Carrión, Beatriz G
Maldonado Ruiz, Jesús Isidro G
Maleno Arroyo, Francisco José G
Manzanares Acero, Inmaculada G
Manzanares Angulo, Inmaculada G
Manzaneque Quintanar, Alejandra G
Maroto Torres, María Elena A
Martín Camacho, Alberto G
Martín Planas, María del Carmen G
Martín Puente, Daniel G
Martín Rodríguez, Raquel G
Martín Sanz, Rosalía G
Martín Valbuena, David F
Martín-Consuegra García-Escribano, Angélica María J
Martínez de Lamo, Mireya G
Martínez Menchén, Antonio J
Martínez Piña, Sergio G
Martínez Villar, Mónica G
Martín-Portugués Fernández del Moral, Manuel José G
Martín-Pozuelo Martín-Mantero, Ángel G
Mascuñano Manzanares, Gema G
Mata Jiménez, Jesús G
Meco Fernández, Alicia G
Medina Tajuelo, Jesús Javier G



16 de julio de 2008                              D.O.C.M. Núm. 147 - Fasc. I24324

Mena García, Ana María J
Menchén Martín, Miguel Ángel G
Meneses Bolaños, Lidia G
Miguel Lucendo, Beatriz G
Mihes , Delia Alima G
Mínguez Torrillas, Cristina G
Molero Hidalgo, Juan de Dios G
Molina Martínez, José Luis J
Molina Rodríguez-Peral, Carmen G
Molina Sánchez-Heras, Javier G
Molina-Prados García-Maroto, Santiago A
Molina-Prados Gómez-Calcerrada, María Dolores J
Monreal Bejarano, Luis Miguel A
Montealegre Negrete, Elena G
Mora Fernández, María G
Mora Millán, David G
Morales Gómez-Calcerrada, Javier G
Morales Moya, Mariano G
Morcillo Plaza, Cristina G
Moreno Almenara, Jorge David G
Moreno Arias, Leticia G
Moreno Gómez, David G
Moreno Villahermosa, Manuela G
Mozos García, Julio Alberto F
Muñoz Carriazo, María Ester G
Muñoz Crespo, Pedro J
Muñoz Martín, Beatriz G
Muñoz Medina, Borja F
Muñoz Mero, Antonio G
Muñoz Morales, Miguel Ángel J
Muñoz Pinilla, Guillermo G
Muñoz Sánchez, Celia E
Muñoz Sánchez, Gloria E
Muñoz-Quirós Amores, María José G
Naranjo García, Zuriñe E
Navarro García, María Victoria G
Navarro Moreno, Alan G
Nevado Molina, Emilio G
Nieto Horneros, Luis Fernando A
Nieto-Sandoval Molina, Tatiana G
Notario González, Míriam Ana G
Núñez Borja, Rocío G
Núñez Carmona, María del Rosario G
Núñez Crespo, Luis Ángel J
Núñez Sánchez, Ángela G
Ocaña García, Segismundo G
Ocaña Gómez, Nuria G
Oñate Moreno, Elena G
Orejón Rodríguez-Rabadán, Víctor Manuel J
Ortíz López, Lucía G
Ortiz Patiño, María Carmen G
Palacios Madrigal, Ramón G
Panadero Muñoz, Lourdes J
Paños Maqueda, Abel G
Pardilla Ramírez, Carmen María G



D.O.C.M. Núm. 147 - Fasc. I                             16 de julio de 2008 24325

Paredes Peñalver, Alba G
Parra Chaparro, María del Salido G
Parra Mañas, Mariola G
Parralejo Valle, José Javier G
Parrón Gómez, Hortensia G
Patón García, Cristian G
Pavón Doral, Paloma E
Pavón Naranjo, Daniel G
Pérez Carrasco, María Piedad G
Pérez Clavero, Diana G
Pérez del Alamo, Gregorio G
Pérez García de Dionisio, José María J
Pérez Macías, Tania G
Pérez Román, Laura G
Pérez Román, Manuel G
Pérez Ureta, Borja G
Pérez-Bustos Carrillejo, Antonio G
Pinar Rodríguez, Jesús Antonio G
Plaza Barrios, Blanca G
Plaza Navas, Serena G
Poveda de la Plaza, Francisco G
Pozo Torres, Manuel Jesús G
Prieto Torrijos, Isidra María G
Pulpón Díaz, Altea G
Ramírez Avilés, Eva G
Ramírez Moya, Fernando J
Ramírez Quevedo, Sonia J
Ramírez Soriano, José María G
Ramiro Serrano, Sandra G
Ransanz Romero, Ismael G
Rasero Martín, José Antonio G
Recio Anaya, Alejandro J
Recuero Caja, Beatriz G
Redondo Valiente, David G
Requena del Hoyo, Tomás Jesús G
Rodero Simón, María José G
Rodrigo del Hierro, Oscar G
Rodríguez Alejo, Alicia A
Rodríguez Carrero, José María G
Rodríguez Molina, Pilar G
Rodríguez Molina-Prados, Cristina María G
Rodríguez-Barbero García-Manzanares, Alberto G
Rodríguez-Rabadán Agudo, José G
Rojo Chicharro, Juan María A
Romero Gallego, José Cándido A
Romero Navarro, Natalia G
Roque Muñoz, Raquel J
Rubio Almodóvar, Martín A
Ruiz Cabezas, Luis Felipe J
Ruíz de la Hermosa Málaga, Cristina A
Ruiz de la Hermosa Málaga, Rodrigo A
Ruiz Gómez, Carmen Belén G
Ruiz Ortiz, Ana María G
Salgado Fernández, Lucía E
Salgado Salgado, Adán G



16 de julio de 2008                              D.O.C.M. Núm. 147 - Fasc. I24326

Sánchez Almendros, María Dolores G
Sánchez Andarias, Roberto G
Sánchez Brazales, Luis Alfonso G
Sánchez de las Heras García-Carpintero, Eva María G
Sánchez Gómez, Cristina G
Sánchez González, José Antonio J
Sánchez Melgar, Jorge G
Sánchez Moya, Ana Rosa G
Sánchez Patón, Manuel Jesús G
Sánchez-Bermejo Ramírez-Arellano, Víctor Manuel G
Sancho Del Amo, David I
Santos García, Noel A
Santos Zaballos, Virginia G
Segovia Domínguez, Jonatan G
Serrano Extremera, Ángel G
Serrano Fernández, Félix Pablo G
Sierra Muela, Sara G
Sobrino Prado, Azucena G
Solera García, Marisa G
Sopa Chillagana, Hugo Vinicio G
Stefanova Krasimirova, Ilza G
Susmozas Díaz-Salazar, María Isabel G
Tabasco Asenjo, Luis Miguel G
Tapial Gutiérrez, Virginia G
Terrazas Delgado, Silvia J
Tinajo Olmedo, Verónica G
Torrenova Lozano, José Carlos E
Torres Comendador, Javier G
Torres Rodríguez de Tembleque, Luis Vicente G
Torres Sánchez, María A
Torrico Navas, Verónica A
Trujillo García, María Lourdes A
Trujillo Ñacle, Ángel Luis E
Urda Megías, David G
Valencia Morales, Marcelina J
Valle Menchén, Alfonso G
Vallejo Fernández, Sergio G
Vallez Vozmediano, Verónica G
Vela Plaza, Jesús G
Vela Plaza, Jorge G
Velasco Alhambra, Ángela G
Velasco Lucas-Torres, Cristina G
Velasco Sobrino, Zara A
Velázquez Vélez, Alberto G
Verdejo Segura, Laura G
Villacañas Manjavacas, José Ángel G
Villafranca Salcedo, Lourdes G
Villajos Romero, Antonio Javier G
Villanueva De Gracia, Lucía A
Villanueva De Gracia, Luis Alberto A
Villar Bello, Luis Felipe G
Villegas Maroto, Ángel José G



D.O.C.M. Núm. 147 - Fasc. I                             16 de julio de 2008 24327

Cuenca

Alumno Causa Denegación

Acebrón Llorente, Francisco Javier G

Toledo

Alumno Causa Denegación

Dogariu , Nuria Estefanía A
Pérez Iglesias, Raquel A
Saceda Trigo, Ricardo A

A-Dispone de transporte contratado
B-No se encuentra matriculado en regimen de internado
C-Estudios o regimen de estudios  no incluidos en la convocatoria
D-Escolarizado en centro privado o concertado
E-Cuenta con centro Educativo mas próximo a su residencia
F-Escolarizado en centro de su localidad y no provenir de pedanía o población rural dispersa
G-Disfruta de otra ayuda por el mismo concepto
H-Residencia a menos de 2 Kms del centro docente o de la parada mas cercana
I-Residencia en otra CCAA
J-No se ha presentado la documentación requerida
K.Escolarizado en centro de otra CCAA
L-Alumno escolarizado amparándose en el lugar del trabajo de los padres o tutores
M-Solicitud presentada fuera de plazo
N-Ha causado baja en el centro




